

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：（元）	
			暂估价	不可竞争费
1	音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程	594012.60		31924.52
	合计	594012.60		31924.52

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）	
			暂估价	不可竞争费
1	音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-修缮部分	340373.71		8256.76
2	音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-绿化部分	253638.89		23667.76
合计		594012.60		31924.52

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	302571.87	
1.1	定额人工费	36254.44	
1.2	定额机械费	3768.60	
1.3	综合费	10238.72	
2	措施项目费	1440.83	
3	不可竞争费	8256.76	
3.1	安全文明施工费	8256.76	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	28104.25	
工程造价=1+2+3+4+5		340373.71	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011601001001	原屋内装饰拆除	1、吧台、舞台、吊架、钢楼梯、楼梯墙、卫生间墙等拆除，清运至物业指定地点，不含外运 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	10000.00	10000.00			
2	390302002001	标准砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：混凝土实心砖 2、墙体类型：200mm厚 3、砂浆强度等级、配合比：干混砌筑砂浆 DM M10 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	0.770	664.25	511.47	145.21	3.95	
3	391002001001	墙面一般抹灰	1、9mm厚1:3水泥砂浆打底 2、耐碱涂塑玻纤网格布一层(160g/M2) 3、刷界面处理剂一道 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3.200	29.36	93.95	42.82	3.33	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	390110001001	铲除油漆、涂料面	1、墙、顶油漆面拆除 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	354.000	6.06	2145.24	1525.74		
5	390604004002	墙面涂膜防水	1、聚合物水泥复合涂料 2.0厚 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	12.000	56.58	678.96	80.64		
6	391201015001	室内墙面乳胶漆	1、乳胶漆涂刷一底两面两遍 2、腻子满涂三遍 3、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	162.000	33.96	5501.52	1819.26	38.88	
7	391201016001	室内天棚乳胶漆	1、乳胶漆涂刷一底两面两遍 2、腻子满涂三遍 3、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	192.000	37.92	7280.64	2693.76	46.08	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	390107004001	塑胶地面拆除	1、5cm厚c25混凝土垫层及塑胶面层拆除 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	150.000	27.97	4195.50	2985.00		
9	390903004001	水泥自流平砂浆	1、自流平厚度：5mm厚 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	150.000	27.86	4179.00	2100.00	24.00	
10	390905001001	塑胶地面	1、塑胶面层：4mm厚 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	150.000	120.28	18042.00	2418.00		
11	391603001002	卫生器具拆除更换	1、蹲便器拆除与更换 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	1.000	783.15	783.15	113.40		
12	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	组	1.000	707.98	707.98	34.43		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	010807001001	木质玻璃窗	1、窗代号及洞口尺寸：详见设计图纸 2、窗 （4.2x1.5） （1.6x2） （1.95x2.25） （0.8x1.5） （1.2x1.9）木 门（2.1x0.8） （2.1x0.8） 3、包含安装所需相应五金件 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	17.260	494.04	8527.13	425.29	37.97	
14	010801001001	木质门	1、定制实木门0.8m*2.1m单开 2、五金品种、规格：包含配套把手、铰链、门锁、五金配件等材料 3、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	樘	2.000	920.56	1841.12	134.40	2.40	
15	010805005001	全玻自由门	1、定制玻璃门2.23*1.06和2.13*1.11 2、五金品种、规格：包含配套把手、铰链、门锁、五金配件等材料 3、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	4.730	477.16	2256.97	189.39	4.73	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	WB030505001001	移动电视	1、名称：移动电视 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	1.000	23019.39	23019.39	11.48		
17	030404017001	配电箱	1、名称：P30电箱 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	1.000	352.56	352.56	49.98		
18	030411001001	配管	1、名称：配管 2、材质：PC 3、规格：DN20 4、配置要求：暗配 5、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	500.000	10.21	5105.00	1380.00		
19	030411004001	配线	1、名称：配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：WDZ-BYJ-4 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	300.000	4.75	1425.00	117.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
20	030411004002	配线	1、名称：配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：WDZ-BYJ-6 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	200.000	6.58	1316.00	78.00		
21	030411006001	接线盒	1、名称：开关（插座）盒 2、材质：钢质 3、规格：86 4、安装形式：暗装 5、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	25.000	4.78	119.50	59.50		
22	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢质 3、规格：86 4、安装形式：暗装 5、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	20.000	5.44	108.80	44.80		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯 2、型号：1*12W（LED） IP54 3、安装方式：吸顶 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	20.000	136.97	2739.40	193.20		
24	030404034001	照明开关	1、名称：防水单联翘板式暗开关 2、型号：250V 10A 3、安装方式：暗装 安装高度1300mm 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	10.000	16.32	163.20	49.00		
25	030404035001	插座	1、名称：五孔插座 2、型号：250V 10A 3、安装方式：暗装 安装高度1300mm 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	15.000	13.01	195.15	58.80		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	031001006001	给排水改造	1、名称：给排水改造 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	2000.00	2000.00			
27	ZB040402016001	沟道盖板更换	1、名称：沟道盖板 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	135.000	35.00	4725.00			
28	ZB040402016002	沟道清淤	1、名称：沟道清淤 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	135.000	20.00	2700.00			
29	WB011406003001	混凝土地坪密封固化剂面层	1、原地面抛光打磨 2、基层类型：水泥砂浆找平 3、油漆品种、刷漆遍数：固化剂地面 4、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	700.000	58.60	41020.00	14266.00	2415.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	011606002001	园区广告拆除、门头拆除等	1、名称：园区广告拆除、门头拆除等 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	8500.00	8500.00			
31	011606002002	园区墙体修复	1、名称：园区墙体修复 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	20000.00	20000.00			
32	011606002003	钢结构天桥拆除新	1、名称：钢结构天桥除新 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	5000.00	5000.00			
33	011606002004	停车场标牌广告更换	1、名称：停车场标牌广告更换 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	2300.00	2300.00			
34	WB011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾清理外运 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	1671.85	1671.85	189.28	1072.56	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
修缮部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
35	391601003002	园区公厕维修	1、原有水电改造维修等工作内容 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	30000.00	30000.00			
36	390107001001	路面水管维修	1、路面破除，破损水管拆除，重新安装新水管，路面恢复 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	5422.99	5422.99	3331.72	4.24	
37	040202011001	碎石	1、碎石垫层100mm 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	50.000	91.61	4580.50	223.00	61.50	
38	391201011001	墙体绘画	1、墙体绘画 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	70000.00	70000.00			
39	39140100500	装饰脚手架		项	1.000	3362.9	3362.90	1495.34	53.96	

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-修缮部分

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	40023.04	0.500	200.12
2	JC-02	二次搬运费	40023.04	1.000	400.23
3	JC-03	冬雨季施工增加费	40023.04	0.800	320.18
4	JC-04	已完工程及设备保护费	40023.04	0.100	40.02
5	JC-05	工程定位复测费	40023.04	1.000	400.23
6	JC-06	非夜间施工照明费	40023.04		
7	JC-07	临时保护设施费	40023.04	0.200	80.05
8	JC-08	赶工措施费	40023.04		
合 计					1440.83

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-修缮部分

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	40023.04	3.280	1312.76
2	JF-02	文明施工费	40023.04	5.120	2049.18
3	JF-03	安全施工费	40023.04	4.130	1652.95
4	JF-04	临时设施费	40023.04	8.100	3241.87
5	JF-05	环境保护税	0		
合 计					8256.76

H. 1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-修缮部分

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		

附录I 税金计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-修缮部分

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可 竞争费+其他项目费	312269.46	9.000	28104.25
合 计					28104.25

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-
绿化部分

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	204668.93	
1.1	定额人工费	103178.70	
1.2	定额机械费	11546.26	
1.3	综合费	29467.48	
2	措施项目费	4359.54	
3	不可竞争费	23667.76	
3.1	安全文明施工费	23667.76	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	20942.66	
工程造价=1+2+3+4+5		253638.89	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-绿化部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	050101006001	清除草皮	1、草皮种类：绿地杂草清理 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	11150.000	2.48	27652.00	19178.00	446.00	
2	050101001001	杂树清除	1、杂树清除 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	株	93.000	136.96	12737.28	8957.76	114.39	
3	050101010001	整理绿化用地	1、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	6500.000	4.92	31980.00	22750.00		
4	050102013001	播撒宿根花卉	1、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 2、花卉 一、二年生宿根花卉，养护期6个月（成活养护1个月，保存养护5个月）	m2	6500.000	15.84	102960.00	34580.00	8970.00	
5	WB050104014001	花灌木整形修剪	1、花灌木整形修剪 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	株	206.000	61.91	12753.46	7405.70	1184.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-绿化部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	WB050104013001	乔木整形修剪	1、乔木整形修剪 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	株	30.000	303.87	9116.10	5961.30	195.90	
7	WB050104006001	球形植物修剪	1、球形植物修剪 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	株	23.000	117.78	2708.94	1684.29	151.57	
8	WB050104008001	藤本植物修剪	1、藤本植物修剪 2、其他：具体详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	株	10.000	236.59	2365.90	1070.50	424.50	
9	WB050104021001	色块整形修剪	1、色块整形修剪 2、其他：具体详见设计图纸	m2	55.000	43.55	2395.25	1591.15	59.40	

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-绿化部分

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	SC-01	夜间施工增加费	114724.96	0.500	573.62
2	SC-02	二次搬运费	114724.96	1.000	1147.25
3	SC-03	冬雨季施工增加费	114724.96	0.800	917.80
4	SC-04	已完工程及设备保护费	114724.96	0.100	114.72
5	SC-05	工程定位复测费	114724.96	1.000	1147.25
6	SC-06	临时保护设施费	114724.96	0.200	229.45
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	114724.96	0.200	229.45
8	SC-08	赶工措施费	114724.96		
9	SC-09	非夜间施工照明费	114724.96		
合 计					4359.54

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-绿化部分

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	SF-01	环境保护费	114724.96	3.280	3762.98
2	SF-02	文明施工费	114724.96	5.120	5873.92
3	SF-03	安全施工费	114724.96	4.130	4738.14
4	SF-04	临时设施费	114724.96	8.100	9292.72
5	SF-05	环境保护税	0		
合 计					23667.76

H. 1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-绿化部分

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		

附录I 税金计价表

工程名称：音乐小镇深空主题科普研学体验中心工程-绿化部分

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可 竞争费+其他项目费	232696.23	9.000	20942.66
合 计					20942.66